

**Myrhøj Invest ApS**  
**CVR-nr. 35664165**  
**Cedervænget 1**  
**9210 Aalborg SØ**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Morten Myrhøj Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Myrhøj Invest ApS  
Cedervænget 1  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35664165  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Morten Myrhøj Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af værdipapirer og andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud før skat på 2.240 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets resultat er positivt påvirket af udviklingen i selskabets beholdning af kapitalandele.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.422)</b>	<b>(15.095)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.289.431	14.567.480
Andre finansielle indtægter		8	23
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.120)</u>	<u>(26.690)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.239.897</u></b>	<b><u>14.525.718</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.289.431	13.119.740
Overført resultat		<u>(49.534)</u>	<u>1.405.978</u>
		<b><u>2.239.897</u></b>	<b><u>14.525.718</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.271.942	17.579.740
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>20.271.942</u>	<u>17.579.740</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>20.271.942</u>	<u>17.579.740</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>25.514</u>	<u>44.928</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>25.514</u>	<u>44.928</u>
<b>Aktiver</b>		<u>20.297.456</u>	<u>17.624.668</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.811.942	13.119.740
Overført overskud eller underskud		1.356.444	1.405.978
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.218.386</u></b>	<b><u>14.575.718</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		3.012.260	3.012.260
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.810	26.690
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.079.070</u></b>	<b><u>3.048.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.079.070</u></b>	<b><u>3.048.950</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.297.456</u></b>	<b><u>17.624.668</u></b>

Eventualforpligtelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	13.119.740	1.405.978	14.575.718
Værdireguleringer	0	402.771	0	402.771
Årets resultat	0	2.289.431	(49.534)	2.239.897
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>15.811.942</b>	<b>1.356.444</b>	<b>17.218.386</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.460.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.460.000</b>
Opskrivninger primo	13.119.740
Andel af årets resultat	2.762.426
Nedskrivninger	(472.995)
Dagsværdireguleringer	402.771
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>15.811.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.271.942</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Ungbo Danmark, Holding A/S	Aalborg	A/S	21,70

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Myrhøj ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsestidspunktet ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.